
ZARZĄDZENIE NR 147/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 listopada 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy Żychlin na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania majątkowego ze środków Rządowego 
Funduszu "Polski ład - Program Inwestycji Strategicznych" pn. „Konserwacja obrazu 

"Św. Piotr i Paweł" z ołtarza głównego kościoła parafialnego w Żychlinie”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572), art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, prze­
ciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tj. Dz. U. z 2024 poz. 167, 232, 834, 854, 
858, 1089, 1222, 1234 i 1572) i Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z 
dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku środków z Funduszu Przeciw­
działania COVID-19 Gminy Żychlin na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków Fundu­
szu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania majątkowego ze środków Rządowego 
Funduszu "Polski ład - Program Inwestycji Strategicznych" pn. „Konserwacja obrazu "Św. 
Piotr i Paweł" z ołtarza głównego kościoła parafialnego w Żychlinie” według podziałów 
wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

a

BURMISTRZ

Ambroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 147/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 listopada 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragrar Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody majątkowe 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedictwa 
narodowego 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 93 000,00 0,00 98 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

Własne 98 000,00 98 000,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00

Strona 1


